



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO - AL
COORDENADORIA DE MATERIAL E LOGÍSTICA

ANEXO I

QUADRO DE PESQUISA DE PREÇOS	
PROAD: 6024/2020	OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARIMBOS E CONGÊNERES

EMPRESAS PESQUISADAS

Empresa: José Damiano da Silva Góes Eireli - EPP CNPJ: 23.253.954/0001-01 Vendedora: Geovane Fone: (82) 3324-3711 e 3342-1236 Período de coleta: 29/10 a 03/11/2020 Responsável pela pesquisa: Cristina Luna	Empresa: HBL Carimbos e Placas Ind. Com. Ltda-ME CNPJ: 72.649.361/0001-74 Vendedor: Mary Fone: (61) 33948398/32266751/33216169 Período de coleta: 29/10 a 03/11/2020 Responsável pela pesquisa: Cristina Luna	Empresa: Maria Irene Leônico da Silva - ME CNPJ: 08.103.435/0001-73 Vendedora: Crislayne ou Laíse Fone: (82) 3336-0511 Período de coleta: 29/10 a 03/11/2020 Responsável pela pesquisa: Cristina Luna	Relatório de Julgamento da Dispensa de Licitação por Cotação Eletrônica Cotação Eletrônica N.º 12/2019 PROAD N.º 5598/2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Item	Especificação do Produto	Quant.	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total
01	Carimbo 30x30mm	3	32,00	96,00	35,00	105,00	49,90	149,70	35,00	105,00
02	Carimbo 38x14mm	30	18,00	540,00	18,00	540,00	28,00	840,00	18,00	540,00
03	Carimbo 40x40mm	3	43,00	129,00	38,00	114,00	59,90	179,70	38,00	114,00
04	Carimbo 47x18mm	60	28,00	1.680,00	20,00	1.200,00	35,00	2.100,00	20,00	1.200,00

05	Carimbo 58x22mm	20	51,60	1.032,00	22,00	440,00	39,90	798,00	22,00	440,00
06.	Carimbo 60x40mm	25	49,90	1.247,50	35,00	875,00	59,00	1.475,00	35,00	875,00
07	Carimbo 70x25mm	10	55,00	550,00	35,00	350,00	59,90	599,00	35,00	350,00
08	Carimbo 75x38mm	10	60,00	600,00	38,00	380,00	64,90	649,00	38,00	380,00
09	Borracha 30x30mm	2	8,00	16,00	10,00	20,00	10,00	20,00	10,00	20,00
10	Borracha 38x14mm	2	8,00	16,00	10,00	20,00	9,00	18,00	10,00	20,00
11	Borracha 40x40mm	2	10,00	20,00	12,00	24,00	14,00	28,00	12,00	24,00
12	Borracha 47x18mm	2	10,00	20,00	10,00	20,00	10,00	20,00	10,00	20,00
13	Borracha 58x22mm	2	10,00	20,00	10,00	20,00	12,00	24,00	10,00	20,00
14	Borracha 60x40mm	2	12,00	14,00	12,00	24,00	16,00	32,00	12,00	24,00
15	Borracha 70x25mm	2	12,00	24,00	12,00	24,00	16,00	32,00	12,00	24,00
16	Borracha 75x38mm	2	12,00	24,00	12,00	24,00	19,00	38,00	12,00	24,00
17	Refil 30x30mm	2	10,00	20,00	15,00	30,00	15,40	36,80	15,00	30,00
18	Refil 38x14mm	5	18,00	40,00	10,00	50,00	10,00	20,00	10,00	50,00
19	Refil 40x40mm	2	11,00	22,00	18,00	36,00	18,90	37,80	18,00	36,00
20	Refil 47x18mm	15	10,00	150,00	10,00	150,00	10,00	1650,00	10,00	150,00
21	Refil 58x22mm	2	13,00	26,00	12,00	24,00	14,00	28,00	12,00	24,00
22	Refil 60x40mm	2	13,00	26,00	18,00	36,00	17,50	35,00	18,00	36,00
23	Refil 70x25mm	2	15,00	30,00	18,00	36,00	19,50	39,00	18,00	36,00
24	Refil 75x38mm	2	15,00	30,00	18,00	36,00	20,00	40,00	18,00	36,00
25	Tinta p/ Carimbo 30ml	4	39,90	159,60	12,00	48,00	16,00	64,00	12,00	48,00
	TOTAL GERAL			6.542,10		4.626,00		7.453,00		4.626,00

Maceió, 17 de dezembro de 2020.

CARLOS HUMBERTO HONÓRIO DE MENDONÇA
Assistente Administrativo